裝

訂

線

新北市政府環境保護局　函
地址：22065新北市板橋區民族
路57號
承辦人：袁君秋
電話：(02)29532111 分機4110
傳真：(02)29558190
電子信箱：aa4431@ntpc.gov.tw

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國104年8月20日

發文字號：新北環規字第1041580307號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，

共有2個附件，驗證碼：000J557TV）

主旨：檢送104年新北市環保知識擂臺賽簡章及海報，請鼓勵所

屬師、生、員工踴躍參加，並請加強輔導學生參賽，以爭

取佳績，請　查照。

說明：

一、本競賽分為國小組、社會組（18歲以上）、國中組及高中

（職）組等4組，將於104年10月24日（星期六）假天主教

輔仁大學（新北市新莊區中正路510號）舉辦，競賽詳情

請參閱附件。

二、請貴校於104年9月30日17時前至以下網址

http://www.epaee.com.tw進行報名，額滿為止，逾期不受理

。國小、國中及高中職組由學校統一報名，社會組採個別

報名。

三、本競賽題目以「環境E學院」網站(http://ivy5.epa.gov.tw/e-

school/)之題庫資料為主，參賽者可於比賽前自行上網學習

。或至本局官網本競賽活動網頁下載題庫資料。

四、各類組前5名取得本市代表權，參加行政院環境保護署預

計於104年12月5日舉辦之全國賽。

五、為響應低碳環保生活，本活動已申請為環保低碳活動，不

提供一次用餐具。凡參賽者及陪同教師與親友請自備水杯

第 1 頁 共 2 頁

1248564696

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

或水壺。

六、本競賽海報將另行寄達，請協助張貼宣傳。

正本：新北市各大專院校、新北市各公私立高中職暨國中小

副本：新北市政府教育局
電子公文
交 換 章

104/08/20
17:23:28

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第 2 頁 共 2 頁

1248564696

	淡江大學